
 

 

  

 
1 

 

 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE -  REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza G.A./Bonfiglio” 
 

Via Imera,32 - 90138 Palermo - Tel. 091582068 - C.F. 80014460820 

C. M. PAIC85100P – Email  paic85100p@istruzione.it – 

paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 

 

- DSGA 

- Ai docenti interessati 

- Sito/PianoCinema 

- Amministrazione Trasparente 

- Albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie per la selezione di personale Interno in 

possesso di specifiche professionalità per l’affidamento degli incarichi per la 

realizzazione del progetto in epigrafe prot. n. 15308 del 26/11/2024; 

 

VISTA la comunicazione di rinuncia prot. 16867 del 12/12/2024 alla partecipazione del 

progetto da parte dell’insegnante Giotti Marcella, già inserita nella graduatoria degli 

aventi diritto in qualità di Tutor interno per il modulo di 30 ore per le classi quinte; 

 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito della 

graduatoria sopracitata; 

 

DECRETA 
 

la rettifica parziale della graduatoria per il conferimento incarichi di tutor interni - PIANO 

NAZIONALE CINEMA E IMMAGINI PER LA SCUOLA “Azione A.2 Visioni fuori 

luogo” e la ripubblicazione in data odierna della stessa, come di seguito descritta, che 

sostituisce e annulla la precedente: 

 

OGGETTO: Decreto di revisione del provvedimento di pubblicazione graduatoria 

provvisoria per il conferimento incarichi di tutor interni - PIANO NAZIONALE CINEMA 

E IMMAGINI PER LA SCUOLA “Azione A.2 Visioni fuori luogo”. 

 

Piano nazionale di educazione all’immagine per le scuole promosso dal Ministero della 

Cultura  Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Titolo del Progetto: “Crescere mutando – Pinocchio e Alice nel paese che vorrei”  

Bando Scuole 2023 “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e 

strumento di educazione e formazione”. 

 

CUP: E74C23000460001  

mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it




 

 

  

 
2 

 

 

CANDIDATI docenti interni tutor per la realizzazione del 

PIANO NAZIONALE CINEMA E IMMAGINI PER LA 

SCUOLA “Azione A.2 Visioni fuori luogo”. 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Porrovecchio Gaetano 43 

Castellana Maria Rita 40 

Albanese Maria Angela 38 

Truncali Giuseppina 34 

Intravaia Valeria 33 

Maggio Concetta 29 

Mancino Alessia 28 

Piazza Tiziana 26 

Corso Antonino 13 

Ricotta Carmela 10 

 

Sulla base di suddetta graduatoria, di seguito si procede alla nuova assegnazione del modulo, 

gruppo classe di riferimento e delle ore per ogni incarico da tutor orientatore come segue: 

CANDIDATI docenti interni 

esperti formatori interni 
Numero di Moduli Classi alunni e Numero di ore 

Porrovecchio Gaetano 1 Quinte 27 ore 

Mancino Alessia 1 Quinte 30 ore 

Castellana Maria Rita 1 Prim/Sec 23 ore 

Albanese Maria Angela 1 Sec. 1° grado 21 ore 

Corso Antonino 1 Terza 12 ore 

Intravaia Valeria 1 Terza 27 ore 

Maggio Concetta  1 Sec. 1° grado 18 ore 

Truncali Giuseppina 1 Quarta 30 ore 

Piazza Tiziana 1 Quarta 27 ore 

 
Gli esiti della selezione sono pubblicati all'Albo e sul Sito della scuola. 

 

 La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Valeria Catalano 
Documento firmato in digitale 


		2025-01-09T10:46:51+0100
	VALERIA CATALANO




